

بسکتبال بالایش نفت آبادان قهرمان ایران شد

تاج گذاری باعینک ریبون اصل!



لیگ برتر بسکتبال باشگاههای ایران که از نیمه دوم سال ۹۷ با حضور ۹ تیم استارت خود را در دو مرحله پی اف آن در روزهای ابتدای سال ۹۸ بگشاید، شنبه با حضور در اویل اردیبهشت امسال به استگانه باغی رسید و بالایش نفت آبادان موفق شد برنده آن باشد. تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان در حالی نخستین عنوان قهرمانی لیگ برتر بسکتبال ایران را در دیدار از آن خود کرد که سام بازرگانیست ایرانی بودند.



دو تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان و شهرداری گرگان که بعد از پیروزی مقابل دوگول بسکتبال ایران یعنی پرتوشیمی و شهیدموفق شده بودند به فینال لیگ برتر بسکتبال باشگاههای ایران راه پیدا کردند. برای قهرمانی در ۴ دیدار در گرگان و آبادان به مصاف هم رفتند و این بالایش نفتیها بودند که در مجموع با نتیجه ۳ بر ۱ تیم گرگانی را شکست دادند و نخستین عنوان قهرمانی خود را در لیگ برتر به ثبت رساندند.

دو دیدار ابتدایی در گرگان برگزار شد که نتیجه آن برای هر یک از دو تیم، یک پیروزی و یک شکست بود و به قول معروف با تساوی به آبادان آمدند تا سرانجام قهرمانی را رقم بزنند.

دو دیدار سوم، این بالایش نفت آبادان بود که موفق شد حریف گرگانی خود را شکست دهد تا یک قدم به قهرمانی نزدیک شود. به این ترتیب در بازی سوم، شاگردان همداسامری توانستند با نتیجه ۹۹ بر ۷۴ تیم شهرداری گرگان با هدایت حمیدرضا کلاکسانگانی را شکست دهند تا در مجموع پنج بازی فینال، دو بر یک از حریف خود پیش افتاده و به یک قدمی قهرمانی در لیگ برسند. اما دیدار چهارم و جشن قهرمانی در آبادان، شاگردان همداسامری که حالا از زوجه بهتری نسبت به حریف خود برخوردار بودند، در چهارمین دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال در سالن ۱۷ شهروندان و دو حضور تماشاگران پرشور آبادانی که با وجود ظرفیت بسیار کم سالن در پذیرش تماشاچی بیش از دو هزار نفر را از خود جای داده بود و تعداد زیادی نیز که جایی برای بازی در سالن برایشان نبود، در گرمای هوا، بازی را از پشت در سالن برایشان می کردند، موفق شدند در دیداری نزدیک و پاپایی که تا دقیقه آخر نتیجه بازی قابل پیش بینی نبود، حریف خود را با نتیجه ۵۵ بر ۵۸ شکست دهند و نخستین قهرمانی خود را جشن بگیرند.

در نیمه نخست این دیدار، هر دو تیم بازی فشرده و پاپایی را از خود به نمایش گذاشتند، به طوری که کوارتر نخست با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ به سود گرگانیها و کوارتر دوم با کسب نتیجه ۱۳ بر ۱۰ به سود نفتیها و در نهایت نیمه نخست با نتیجه برابر ۴۴ شامه باقت تا هر دو تیم در سر جمع امتیازاوری، با یکدیگر برابر باشند.

دو تیم در حالی نیمه دوم را آغاز کردند که استرسی ناشی از بازیهای سخت و پی در پی فینال رفتی برای آنها کافی نگذاشته بود و همین باعث افت کیفی بازی شده بود. اما با تمام این اوصاف، شاگردان همداسامری که با حمایت تماشاگران پرشور آبادانی انرژی می گرفتند، موفق شدند در کوارتر سوم و چهارم با نتیجه ۱۷ بر ۱۷ و ۱۶ برنده شوند تا در مجموع، با نتیجه ۵۸ بر ۵۵ بازی به سود نفتیها پایان یابد و به این ترتیب با کسب سومین پیروزی در فینال لیگ برتر بسکتبال، با درخشش بازیکنانی همچون مایک رستم پور، محمد حسن زاده، سعید داوریپناه، ارن داوودی و البته هدایت همداسامری توانستند جشن قهرمانی خود را بر پا کنند و بعد از سالها به آنچه مشتاقان بودند، برسند.

گفتنی است، بالایش نفت آبادان دوبار دیگر به فینال راه یافته بود که هر دو بار، با شکست مقابل حریفان خود به نایب قهرمانی بسنده کرده بود. همین در مرتبه سوم خود نرم از جزم کردند تا قهرمان شوند.

پس از اتمام بازی و کسب عنوان قهرمانی امادانیها، شور و هیجان خاصی سالن محل برگزاری مسابقه را پر کرد و همه تماشاچیان با حضور در زمین بازی و در اغوش کسبند یکدیگر و با یکپارگی و با یکپارگی قهرمانی ساخت؛



سر مربی بالایش نفت آبادان: از صفر قهرمانی ساختیم



تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان در فینال لیگ برتر بسکتبال باشگاههای ایران عنوان قهرمانی این فصل را مسابقات را از آن خود کرد. این تیم در مجموع چهار دیدار فینال موفق شد مقابل شهرداری گرگان، در سه بازی صاحب سه پیروزی شود و به این ترتیب برای نخستین بار جام قهرمانی را بالای سر برد. سر مربی تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان که برای نخستین بار موفق شد این تیم را قهرمان لیگ برتر بسکتبال ایران کند، عقیده دارد که بازیکنان تیم در این فصل همگی کارشکن و هیچ تیمی انتظار قهرمانی آنها را نداشت. همداسامری، سر مربی تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان دربارۀ نخستین قهرمانی این تیم در لیگ برتر گفت: نگاههایی که خارج از مجموعه نفت آبادان و لیگ بسکتبال این باشگاه می شد، این گونه بود که شش ماهی برای قهرمانی ما قفل نبودند. هیچ کس تصور نمی کرد نفت آبادان بتواند تا فینال پیش رفته و قهرمان شود. اما هدف من و شاگردانم این بود که اگر اسلار در لیگ برتر حاضر می شویم، کاری بزرگ انجام دهیم. از همان لحظه که قسم شده بودیم که نتیجه ای قابل توجه رقم بزنیم نمی خواستیم در حده زنیهای که برای تیم شدن تیم چه کنیم بگویم. کار ما، ایندلیگ بیون عنوان به پایان برسیم. قهرمانی از اهداف ما بود و خیلی خوشحالم که بهترین کار ممکن را در تیم بسکتبال نفت آبادان داریم. سر مربی تیم بسکتبال نفت آبادان با اشاره به ۴ دیدار تیمش در فینال لیگ برتر گفت: از ابتدای زمانه ما این بود که از بازی اول در گرگان، بازی را به سود خود تمام کرده و سپس از دو میزبان در دیدارهای سوم و چهارم با نتیجه کسب کنیم. اینکه کار تمام نبود خوشبختانه طبق برنامه پیش رفتیم. اگرچه کار راحتی نبود. یادمان نباید باشد، این تیم که در پیروزی ما در دیدارهای اول و دوم، این تیم را شکست داد و بازیکنانمان توانستند با تمرکز از طریق شوت از راه دور، در نتیجه برسند. سامری با اشاره به اینکه در اواخر دیدار چهارم، رقابت دو تیم نفت و شهرداری گرگان خیلی نزدیک تر بود. هر چه شد کسب کسب و کسب و کسب و حساسیت بود. شهرداری گرگان، کافر قبی و بازیکنان تأثیر گذاری را اختیار کرده بود. عملکرد آنها در بازی سوم تا حدی از زوال همیشه خارج شد. اما در مجموع، نفت و نفت شهرداری گرگان در دیدارهای فینال پیلایید انتظار از فینال هم همین است.

کاپیتان بالایش نفت آبادان، بدون بازیکن خارجی هم می توان قهرمان شد



کاپیتان تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان عقیده دارد، به تخی تمام ایرانی هم می توان قهرمان شد و ثابت کردیم که همیشه قرار نیست خارجیها باعث قهرمانی تیمهای لیگ برتری شوند و ما توانستیم بدون هیچ خارجی، جام را ببریم. سعید داوریپناه، کاپیتان تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان دربارۀ قهرمانی تیمش گفت: تیم ما در طول فصل، پنج بازیکن داشت و در طول تمرینها هم دو بازیکن مصدوم شدند و هیچ وقت تمرین خوبی نداشتیم؛ البته زمانی که بازیکنان ما از اردوی تیم ملی آمدند، شرایط بهتر شد. مهمترین مساله این بود که ما ثابت کردیم همیشه قرار نیست خارجیها باعث قهرمانی تیمهای لیگ برتری شوند و ما توانستیم بدون هیچ خارجی جام را بالای سر ببریم. فینال کاملاً ایرانی را بین دو تیم بالایش نفت و شهرداری شاهد بودیم. هیچ وقت در تاریخ، تیمی را ندانسته ایم که بدون بازیکن خارجی بتواند قهرمان لیگ برتر شود. کاپیتان تیم بالایش نفت آبادان دربارۀ حمایت از تیم هم گفت: مدیریت باشگاه همیشه از ما حمایت کرده و از ایشان می خواهیم که اگر قرار است در مسابقات آسیایی شرکت کنیم، خیلی زود تیم را جمع کنند. امیدوارم بازیکنان کنار هم بمانند. داور پناه در خصوص ماندن در بالایش نفت گفت: من کاپیتان تیم هستم و اولویت من با نفت آبادان است و دوست دارم همین جا بمانم. همچنین دست موداران را بابت حمایت خوششان می یوسم.

بالایش نفت آبادان دوبار دیگر به فینال راه یافته بود که هر دو بار با شکست مقابل حریفان خود به نایب قهرمانی بسنده کرده بود. همین در مرتبه سوم خود نرم از جزم کردند تا قهرمان شوند.